
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 57.25 
前営業日比 ▲ 139.4 
鉛 （出来高） 12.50 － 13.50

現   物 ▲ 2.51 
前営業日比 153.90 － 154.00

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 1,220 76,007

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 145 47,481
現   物 亜鉛 ▲ 270 42,553

前営業日比 鉛 10 28,460
先   物 ニッケル ▲ 2,750 9,703

前営業日比 錫 ▲ 460 109,418
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 47,030 ¥1,344,359

前日比 アルミ ▲ 8,500 ¥349,899

先   物 亜鉛 ▲ 12,210 ¥415,197
前営業日比 鉛 ▲ 5,267 ¥358,221

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 94,721 ¥2,292,909

現   物 錫 ▲ 79,217 ¥4,523,265

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

250,875

0.00

2,520.00

▲ 4.00

2,214.70

2,270.50
▲ 30.00

▲ 6,024 

¥409,382
¥485,780

0.00

0

¥370,464

2,559.00

2,400.00 ＬＭＥ在庫(トン)7/24

2,510.00
0.00

▲ 175.00
15,465.00

2,510.00
0.00

▲ 32.00
2,032.00

2,390.00

15,800.00

8,916.00
▲ 102.00
9,035.00

▲ 107.00

2,218.00

0

▲ 28.00
4,847

43,893

2,353.5

2,376.6

937.1
942.22,366.1

2,782.5

-
2,797.5

945.7 -
-

銅ＨＧ

10.00
26,125.00

265,822

ロンドン・コバルト

15,769.00 上海在庫(トン)

▲ 275 ▲ 6,096

-
▲ 23.9
27,768

155,809

▲ 53.19

50,595
104,214

115

¥137,998

(7月19日現在)

▲ 6,636

894.00
894.50
896.00

0.00

▲ 6.00

2,520.00

ロンドン金
2,371.25 2,364.20

ＨＨ銀 2,792.1

上海（元）：8月限
73,500

▲2,325 
0 

¥2,682,704

4,605
239,425

247,300
上海：円換算

¥1,572,900
▲ 36.59

300,593

▲ 3.00

14

0.00

▲10,043 

¥4,292 ¥144,311

-
▲ 130.9
121,670

¥1,399,111
▲ 18,083

-
▲ 61.4

395,957
17,964,341

48,766
¥363,039

415.05

▲ 15,535

1.35
99,050
13,240

602 0
303,163,412

55,662

411.25

0.00

▲64,155 
20,421

プラチナ
2,780.7

¥2,442,747
▲ 60,898 

¥4,041,917

¥4,109,835

120,054

備考欄
GWJ07262468

0

0.00

15,825.00

40,510

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

14,549 ▲626 

▲18,898 
▲453 

3,622 

934.9
410.95
412.55
413.55

2,351.9

▲ 58.00

25,685.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,838 

▲ 150.00 ▲ 135.00 ▲6,926 309,182

▲ 66,829 
26,625.00

0.00

26,185.00 26,186.00

銀

9.00

金

10.00
26,625.00

0.00
▲75 

▲1,575 
▲1,225 

0 
0 

528 
0 

220

¥388,987
▲6,325 

2,520.00
0.00

▲ 180.00
15,470.00 ¥2,387,949

▲67,067 
15,502.60

243,975
947,225

1,600
2,520.00 ¥388,987

▲ 6,325 

¥1,376,428
▲38,304 

¥1,394,951
▲ 39,233 

29,416.00
▲225,155 

¥4,522,748

27.09

▲ 367.75

5,350

2,218.50
▲ 47.50

1.41

¥342,448
▲13,019 

▲ 10,750 

¥401,027
▲15,149 

㈱日刊金属

¥4,488,789
¥1,418,005

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

160,076
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：7月26日・現地：7月25日

前営業日比
▲38,492 
▲18,272 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,464,828

前営業日比
▲28,810 

¥1,446,678

22,700

¥419,119

▲ 32.00

▲ 47.50

2,549.00
▲ 11.00

2,275.00
▲ 37.50

2,400.00

2,597.00
▲ 55.00
2,653.00
▲ 56.50

2,033.00

2,276.00
▲ 37.00

2,559.00
▲ 11.00

¥409,671
▲ 15,447 

¥313,8142,028.50
▲ 15.50

2,625.90

　 前場買   前場売 終値

▲ 56.00

8,917.00
▲ 101.50
9,037.00

▲ 105.50

29,080.00

▲ 36.00

2,598.00
▲ 55.00
2,654.00

29,070.00
▲ 880.00
29,290.00
▲ 885.00

2,000.00
▲ 24.26

2,681.00

9,003.52

9,122.00
18.00

29,216.00
▲ 970.00
29,300.00
▲ 900.00

2,001.00

▲ 374.00

1,995.36

前営業日比

¥5,292,220

19,585
125,360

154.36

19,130

▲ 214,726 

¥308,874 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

72,436

85,861

21.40前営業日の元レート▲8,149 

¥351,323
▲ 11,517 

¥395,007

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

