LME(LIC¢)	**************************************	—————————————————————————————————————	4万 /去	円換算/前営業日比	2024年		㈱日刊金属
LME(US\$) 銅AG	前場買	前場売	終値 (出来高)	160,076	1	7月26日・1	現地:7月25日
現物	8,916.00	8,917.00		¥1,376,428	1		た物の前場売で計算
前営業日比	▲ 102.00	<b>▲</b> 101.50	27.09	▲ 38,304		セツル平均	
先 物	9,035.00	9,037.00		¥1,394,951		1,464,828	
前営業日比	<b>▲</b> 107.00	<b>▲</b> 105.50	18.00	<b>▲</b> 39,233		<del>1,101,020</del> 採算価格	前営業日比
錫HG			(出来高)	5,350		1,418,005	▲38,492
現物	29,070.00	29,080.00	29,216.00	¥4,488,789	4	1,446,678	<b>▲</b> 18,272
前営業日比	▲ 880.00	<b>▲</b> 970.00	▲ 367.75	<b>▲</b> 225,155		ドン金	前営業日比
先 物	29,290.00	29,300.00	29,416.00	¥4,522,748	2,371.2	5 2,36	<b>4.20 ▲</b> 57.25
前営業日比	▲ 885.00	▲ 900.00	<b>▲</b> 374.00	<b>▲</b> 214,726	HH銀	2,7	92.1 ▲ 139.4
鉛	_		(出来高)	72,436	ロンドン・コバ		
現物	2,000.00				前営業日のT		154.36 ▲ 2.51
前営業日比	<b>▲</b> 32.00	<b>▲</b> 32.00	<b>▲</b> 24.26		NYF		
<u></u> 先 物	2,032.00	2,033.00	2,028.50		上海(元		
前営業日比	▲ 6.00	▲ 36.00	▲ 15.50	<b>▲</b> 10,750	銅		▲ 1,220 76,007
亜鉛SHG	0.507.00	0.500.00	(出来高)	85,861	アルミ		▲ 145 47,481
現物	2,597.00	2,598.00	2,625.90	¥401,027	亜鉛		▲ 270 42,553
前営業日比	<b>▲</b> 55.00	<b>▲</b> 55.00	1.41	<b>▲</b> 15,149	鉛	19,585	
十 先 物	2,653.00	2,654.00	2,681.00	¥409,671	ニッケル 錫		2,750 9,703
前営業日比 アルミHG	▲ 56.50	▲ 56.00	▲ 4.00 (出来高)	<b>▲</b> 15,447 300,593		247,300 :円換算	
現物	2,218.00	2,218.50		¥342,448		· 1 35英年 [1,572,900	
前日比	<b>▲</b> 47.50	<b>▲</b> 47.50	<b>▲</b> 36.59	<b>▲</b> 13,019	アルミ	¥409,382	
上	2,275.00	2,276.00	2,270.50	¥351,323	亜鉛	¥485,780	
前営業日比	<b>▲</b> 37.50	<b>▲</b> 37.00	<b>▲</b> 30.00	±331,323 ▲ 11,517	鉛	¥419,119	
アルミ合金	■ 07.50	■ 07.00	(出来高)	14	d .	2,682,704	
現物	2,549.00	2,559.00	2,559.00			5,292,220	
前営業日比	▲ 11.00	<b>▲</b> 11.00	<b>▲</b> 3.00	▲8,149		<u>の元レート</u>	
先 物	2,390.00	2,400.00	2,400.00	¥370,464		重(トン)7/24	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	<b>▲</b> 6,024	銅	239,42	5 ▲2,325
北米特殊			(出来高)	0	錫	4,60	
現物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥388,987	鉛	250,87	5 ▲75
前営業日比	0.00	0.00	0.00	<b>▲</b> 6,325	亜鉛	243,97	5 ▲1,575
先 物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥388,987	アルミ	947,22	· ·
前営業日比	0.00	0.00	0.00	<b>▲</b> 6,325	アルミ合金	1,60	
ニッケル	_		(出来高)	50,595		220	
現物		15,470.00		¥2,387,949		104,21	
前営業日比	<b>▲</b> 175.00	<b>▲</b> 180.00			コバルト	11.	
先 物	15,800.00	15,825.00		¥2,442,747		・ン) (7月19	
前営業日比	<b>▲</b> 150.00	▲ 135.00	▲ 58.00	▲ 60,898	銅	309,182	
コバルト	05 (05 00	07 105 00	(出来高)	0	アルミ	265,822	
現物		26,185.00		¥4,041,917	亜鉛	120,054	
前営業日比 先 物	10.00 26,125.00	10.00 26,625.00	9.00	<b>▲</b> 64,155 ¥4,109,835	<b>鉛</b>	40,510 20,421	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	±4,109,633 <b>▲</b> 66,829		14,549	
	<u>クス</u> (銅銀はセ			▲ 00,027 同けトンその(4			▲ OZO e.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/
	が、いか説がるこ 銅HG	金	* I ルン エ/手型 銀				WJ07262468
7月限	411.25	2,351.9	2,780.7				備考欄
8月限	410.95	2,353.5	2,782.5		894		) I I I
9月限	412.55	2,366.1	2,797.5				
10月限	413.55	2,376.6	_,	945.7		-	
11月限	415.05	-	-	-		-	
前営業日比	1.35	<b>▲</b> 61.4	<b>▲</b> 130.9	<b>▲</b> 23.9	▲ 28	.00	
出来高	99,050	395,957	121,670	27,768		347	
在庫	13,240		303,163,412				
前営業日比	602	48,766	55,662			0	
円換算	¥1,399,111	¥363,039	¥4,292	¥144,311	¥137,99	98	
前営業日比	▲ 18,083	<b>▲</b> 15,535	▲ 275	▲ 6,096	▲ 6,6	36	
	5,555	5,555		_ 5,5,0	,		